РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 апреля 2025 г.                                                                                        № 3 -Р
с.Ретяжи
О внесении изменений в распределение бюджетных ассигнований
1. На основании ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести изменения в сводную бюджетную роспись Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025 год, согласно таблице:
тыс.руб.
	ДОХОДЫ:

	002 0503 9500081892 244
	18,000

	Итого доходов:
	18,000

	РАСХОДЫ:

	00201029500080020129
	-8,000

	00201049500080040129
	-5,000

	00201139500080080119
	-5,000

	Итого расходов:
	-18,000

2. Бухгалтеру Багровой И.Н.. в течении  трёх рабочих дней внести изменения в сводную  бюджетную роспись Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025год, с последующим изменением в решение Ретяжского сельского Совета народных депутатов от  23.12.2024 г. 35-3 с/с  «О бюджете Ретяжского сельского поселения на 2025 год и на плановый период  2026  и  2027 годов.»
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                С.В. Баранов